

**ChipinX ApS**  
c/o Hoffmann, Tagestorp 14 B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 85 97 80

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

---

Claus Hoffmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ChipinX ApS c/o Hoffmann Tagestorp 14 B 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 35 85 97 80
	Stiftet: 22. maj 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Hoffmann
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Aligned Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Citius Remex ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 37.527. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-675</b>	<b>-420</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	40.000	0
Andre finansielle indtægter	-1.798	79.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.527</b>	<b>78.847</b>
2 Skat af årets resultat	0	-8.668
<b>Årets resultat</b>	<b>37.527</b>	<b>70.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	37.527	70.179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.527</b>	<b>70.179</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	977	0
Andre tilgodehavender	300.000	300.000
Tilgodehavender i alt	<u>300.977</u>	<u>300.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	284.126	242.162
Værdipapirer i alt	<u>284.126</u>	<u>242.162</u>
Likvide beholdninger	5.456	10.870
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>590.559</u></b>	<b><u>553.032</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>690.559</u></b>	<b><u>653.032</u></b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	167.348	129.821
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>367.348</b>	<b>329.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	318.211	300.000
Selskabsskat	0	8.273
Anden gæld	0	9.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.211	323.211
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>323.211</b>	<b>323.211</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>690.559</b>	<b>653.032</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	129.821	329.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.527	37.527
	<b>200.000</b>	<b>167.348</b>	<b>367.348</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2024 ikke udbetalt løn.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>8.668</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.668</b></u>


